
s.r.o,

ce
)312 q

Kupní smlouva
Číslo smlo uvy 1/2018

uzavřená podle § 2085-2127 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Základn í škola, Nerudova 9, České Budějovice 
se sídlem: 
zastoupené: 
IČ: 4

 
:

 

(dále jen kupující)

a

2. o.
se sídlem: P
zastoupená: 
IČ: 2

2
.

(dále jen prodávající)

Uzavíra jí níže uvedenéh o dne, měsíce  a roku, tuto

kupní  smlouvu (dále jen „S m lo uv a" ):

Článek  I.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Dodávka technic kého vybavení učebny VT pro ". 
Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem movitých věcí dle přílohy č. 1 - Technická specifikace a 
minimální technické  požadavky na dodávku technického vybavení  učebny výpočetní techniky. Tato je 
nedílnou součástí smlouvy včetně cenové nabídky prodávajícího.

1

 
 

  

 

 
 

 
 

  

 

 

 
 

  

 

 
 

  

 

 
 

  

 
 

 



Článek II. 
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu movitou věc specifikovanou v čl. 1 této smlouvy a 
požadovaných technických parametrů zařízení, které jsou vymezeny v příloze č. 1 této  smlouvy (technické 
vybavení učebny VT dle výkazu  výměr včetně dopravy, komp letní montáže a ka bělá že, revize, zaškoleni, 
úklidu a odvozu odpadu v rozsahu vymezeném zadáv ací dokumentaci], která jsou nedílnou součástí této 
smlouvy a dle přiložené cenové nabídky prodávajícího a převést na kupujícího vlastnická práva kvý še 
uvedenému předmětu prodeje.

2. Záměrem smlouvy je poskytnout  úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou některé 
materiály nebo práce specifikovány ve smluvních dokumentech, jsou však zřejmě nezbytné pro úplné 
provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, prodávající dodá veškeré  takové materiály nebo 
provede veškeré detailní práce jak o součást díla, aniž by tím vznikly kupujícímu jakékoli další náklady

3. Kupující se zavazuje za předmět prodeje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu podle čl. IV této 
smlouvy.

Článek III.
Místo a termín plnění

1. Předmět prodeje prodávající dodá a umístí na adrese:  
 ve lhůtě nejpozději do 31. 7. 2018. Součástí dodávky bude doprava předmětu koupě, veškerá 

manipulace, odborná montáž a kompletní instalace. Prodávající písemně sdělí kupujícímu nejméně 3 dny 
před plánovaným předáním předmětu prodeje přesné datum a hodinu předání předmětu prodeje na 
sjednaném místě. Kupující  termín předání a převzetí předmětu prodeje prodávajícímu písemně potvrdí.

2. Prodávající při předání předmětu prodeje předá kupujícímu prohlášení o shodě, záruční listy a další 
potřebné doklady vztahující se k předmětu prodeje (vše v českém jazyce).

4. 0 předání a převzetí předmětu prodeje bude pořízen předávací protokol.

5. Kupující má právo nepřevzít dílo, pokud není na místě provádění díla pořádek, zejména nejsou-li 
odstraněny škody vzniklé při provádění díla apod.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět prodeje byla účastníky této Smlouvy sjednána dle předložené cenové nabídky ze 
dne 18. 05. 2018 a činí celkem:

bez DPH 370.995,00 Kč

Výše DPH bude účtována dle platných daňových předpisů v době zdanitelného plnění.

2. Celková cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla podle čl. II. této smlouvy. Není-li příslušný 
náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této 
kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut  do ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na 
celkové ceně, není-li z povahy nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů 
jednotlivým položkám kalkulace.

3. Účastníci smlo uvy s jednávají následující platební podmínky:
2

 

 
 

  





Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení s placením kupní ceny 
dle čl. IV této smlouvy o více jak 30 dnů.

2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení.

3. Po tomto dni je kupující povinen vrátit prodávajícímu předmět prodeje a veškeré  náklady spojené 
s odvozem předmětu prodeje do sídla společnost i jdou k tíži kupujícího a budou mu vyfakturovány.

4. Kupující má právo odstoupit od smlouvy i bez udání důvodu do 14 dnů ode dne převzetí předmětu prodeje. 
Náklady na vrácení v ěci prodávajícímu a vrácení kupní ceny kupujícímu, byla-li již zaplacena, nese kupující. 
Předchozí věty se nedotýkají práva kupujícího plynoucí z odpovědnosti prodávajícího za vady.

5. Na základě dohody smluvních stran.

Článek X
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupujícímu náleží jedno 
podepsané vyhotovení a prodávajícímu jedno podepsaná vyhotovení.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jej ichž návrhy mohou vystavovat obě strany.

3. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále 
prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s je jím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

/

V Praze dne 2 4.05. 20 8
.

 

A
Stanislav Báčo

Jednatel  CROSS IT SOLUTIONS, s.r.o.

V Českých Budějovicích dne 3 £.0 1

Mgr. Zbyněk Trmal 
ředitel školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Nerudova 9 (1)

České Budějovice
IČ: 625 37 784

4

 


